AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.12.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. TOTALES
ABOGADO 1857 - 1490 - 427 - 275 - 127 - 85 - 57 - 26 - 9 - 12 4365
AGRIMENSOR 9 - 12 - 10 - 8 - 9 - 3 - 1 - - - 3 55
ARQUITECTO 798 - 563 - 177 - 111 - 65 - 50 - 28 - 14 - 3 - 7 1816
BIBLIOTECOLOGO 258 - 6 - 1 - - - - - - - 265
CIENCIA POLITICA 167 - 9 - - - - - - - - 176
CIENCIAS ANTROPOLOGICAS 124 - 18 - - - - - - - - 142
CIENCIAS BIOLOGICAS 716 - 26 - 4 - - - - - - - 746
CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2595 - 96 - 1 - - - - - - - 2692
CIENCIAS HISTORICAS 35 - 1 - - - - - - - - 36
CONTADOR 7773 - 1311 - 463 - 322 - 180 - 102 - 51 - 21 - 15 - 22 10260
DISE\O 532 - 27 - - - - - - - - 559
EDUCACION 201 - 5 - 1 - - - - 1 - - - 208
EDUCACION FISICA 1451 - 14 - 1 - - - - - - - 1466
ENFERMERA/O 5123 - 594 - 184 - 111 - 42 - 20 - 11 - 5 - 2 - 3 6095
ESTADISTICA 44 - 1 - - - - - - - - 45
FILOSOFIA 82 - - - - - - - - - 82
FISICA 61 - - 1 - - - - - - - 62
FISIOTERAPIA 390 - 47 - 3 - - - - - - - 440
FONOAUDIOLOGIA 40 - 9 - 2 - - - - - - - 51
GEOGRAFIA 8 - - - - - - - - - 8
GEOLOGIA 28 - 2 - 1 - - - - - - - 31
HUMANIDADES 16 - - - - - - - - - 16
INGENIERO AGRONOMO 1571 - 582 - 289 - 193 - 138 - 73 - 47 - 30 - 11 - 10 2944
INGENIERO CIVIL 270 - 118 - 69 - 43 - 28 - 18 - 9 - 3 - 2 - 4 564
INGENIERO INDUSTRIAL 3601 - 512 - 160 - 91 - 31 - 24 - 8 - 5 - 1 - 4 4437
LABORATORIO CLINICO 544 - 6 - - - - - - - - 550
LETRAS 70 - 6 - - - - - - - - 76
LINGUISTICA 31 - - - - - - - - - 31
MARKETING 223 - 7 - - - - - - - - 230
MATEMATICAS 77 - - - - - - - - - 77
MEDICO 2030 - 912 - 461 - 367 - 180 - 133 - 69 - 35 - 20 - 38 4245
NEUMOCARDIOLOGIA 84 - 9 - 2 - - - - - - - 95
NUTRICIONISTA 1132 - 68 - 5 - 1 - - - - - - 1206
ODONTOLOGO 362 - 232 - 129 - 121 - 80 - 52 - 35 - 23 - 5 - 13 1052
OFTALMOLOGIA 14 - 1 - - - - - - - - 15



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.12.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
PARTERA 217 - 112 - 30 - 26 - 24 - 5 - 5 - 3 - 1 - 1 - 424
PROCURADOR 1889 - 177 - 81 - 67 - 27 - 13 - 5 - 3 - 3 - 5 - 2270
PROCURADOR S/TITULO 14 - 2 - - 2 - - - - - - - 18
PSICOLOGIA 3766 - 317 - 36 - 1 - 1 - - - - - - 4121
PSICOMOTRICIDAD 221 - 38 - 2 - - - - - - - - 261
PSICOPEDAGOGIA 32 - 4 - 1 - - - - - - - - 37
QUIMICO FARMACEUTICO 1391 - 169 - 59 - 40 - 15 - 7 - 4 - 2 - 2 - 4 - 1693
QUIMICO INDUSTRIAL 818 - 130 - 64 - 47 - 29 - 11 - 8 - 2 - 1 - 2 - 1112
RADIOLOGIA 249 - 8 - 2 - 1 - - - - - - - 260
RELACIONES INTERNACIONALES 1460 - 23 - 5 - - - - - - - - 1488
RELACIONES LABORALES 171 - 1 - - - - - - - - - 172
SOCIOLOGIA 444 - 59 - 6 - 1 - - - - - - - 510
TECNOLOGIA ODONTOLOGICA 442 - 36 - 2 - - - - - - - - 480
TRABAJO SOCIAL 1014 - 77 - 4 - - - - - - - - 1095
TRADUCTOR PUBLICO 129 - 36 - 4 - - - - - - - - 169
TURISMO 105 - 1 - - - - - - - - - 106
VETERINARIO 392 - 299 - 173 - 156 - 82 - 62 - 26 - 15 - 6 - 15 - 1226
TOTALES 45071 - 8173 - 2860 - 1984 - 1058 - 658 - 365 - 187 - 81 - 143 - 60580

7440 % 1349 % 472 % 3.28 % 1.75 % 1.09 % 060 % 031 % 013 % 0.24 % 100%




AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 30.11.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. TOTALES
ABOGADO 1828 - 1471 - 423 - 273 - 122 - 83 - 57 - 26 - 7 - 11 4301
AGRIMENSOR 9 - 12 - 8 - 8 - 8 - 3 - 1 - - - 3 52
ARQUITECTO 779 - 550 - 175 - 107 - 63 - 50 - 24 - 13 - 3 - 6 1770
BIBLIOTECOLOGO 252 - 6 - 1 - - - - - - - 259
CIENCIA POLITICA 167 - 9 - - - - - - - - 176
CIENCIAS ANTROPOLOGICAS 123 - 18 - - - - - - - - 141
CIENCIAS BIOLOGICAS 711 - 25 - 4 - - - - - - - 740
CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2573 - 95 - 1 - - - - - - - 2669
CIENCIAS HISTORICAS 35 - 1 - - - - - - - - 36
CONTADOR 7712 - 1299 - 463 - 320 - 179 - 104 - 50 - 23 - 15 - 23 10188
DISE\O 521 - 27 - - - - - - - - 548
EDUCACION 197 - 5 - 1 - - - - 1 - - - 204
EDUCACION FISICA 1438 - 14 - 1 - - - - - - - 1453
ENFERMERA/O 5104 - 594 - 184 - 111 - 42 - 20 - 11 - 4 - 2 - 3 6075
ESTADISTICA 43 - 2 - - - - - - - - 45
FILOSOFIA 82 - - - - - - - - - 82
FISICA 61 - - 1 - - - - - - - 62
FISIOTERAPIA 387 - 45 - 3 - - - - - - - 435
FONOAUDIOLOGIA 40 - 8 - 1 - - - - - - - 49
GEOGRAFIA 8 - - - - - - - - - 8
GEOLOGIA 28 - 2 - 1 - - - - - - - 31
HUMANIDADES 16 - - - - - - - - - 16
INGENIERO AGRONOMO 1560 - 577 - 289 - 194 - 139 - 73 - 47 - 30 - 11 - 10 2930
INGENIERO CIVIL 273 - 115 - 69 - 43 - 28 - 18 - 9 - 3 - 2 - 3 563
INGENIERO INDUSTRIAL 3585 - 504 - 161 - 91 - 31 - 23 - 8 - 5 - 2 - 5 4415
LABORATORIO CLINICO 535 - 6 - - - - - - - - 541
LETRAS 70 - 6 - - - - - - - - 76
LINGUISTICA 31 - - - - - - - - - 31
MARKETING 220 - 7 - - - - - - - - 227
MATEMATICAS 77 - - - - - - - - - 77
MEDICO 2045 - 911 - 457 - 367 - 181 - 133 - 71 - 35 - 19 - 37 4256
NEUMOCARDIOLOGIA 82 - 9 - 2 - - - - - - - 93
NUTRICIONISTA 1134 - 67 - 6 - 1 - - - - - - 1208
ODONTOLOGO 358 - 234 - 126 - 121 - 79 - 52 - 34 - 23 - 5 - 14 1046
OFTALMOLOGIA 15 - 1 - - - - - - - - 16



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 30.11.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
PARTERA 213 - 112 - 30 - 26 - 24 - 5 - 5 - 3 - 1 - 1 - 420
PROCURADOR 1887 - 177 - 81 - 67 - 27 - 13 - 5 - 4 - 3 - 5 - 2269
PROCURADOR S/TITULO 14 - 2 - - 2 - - - - - - - 18
PSICOLOGIA 3726 - 313 - 30 - 1 - 1 - - - - - - 4071
PSICOMOTRICIDAD 218 - 32 - 2 - - - - - - - - 252
PSICOPEDAGOGIA 32 - 4 - 1 - - - - - - - - 37
QUIMICO FARMACEUTICO 1381 - 168 - 58 - 40 - 16 - 7 - 4 - 2 - 2 - 4 - 1682
QUIMICO INDUSTRIAL 810 - 130 - 65 - 47 - 28 - 11 - 9 - 3 - 1 - 3 - 1107
RADIOLOGIA 248 - 8 - 2 - 1 - - - - - - - 259
RELACIONES INTERNACIONALES 1448 - 20 - 5 - - - - - - - - 1473
RELACIONES LABORALES 170 - 1 - - - - - - - - - 171
SOCIOLOGIA 440 - 59 - 6 - 1 - - - - - - - 506
TECNOLOGIA ODONTOLOGICA 442 - 36 - 2 - - - - - - - - 480
TRABAJO SOCIAL 1004 - 76 - 4 - - - - - - - - 1084
TRADUCTOR PUBLICO 126 - 36 - 5 - - - - - - - - 167
TURISMO 102 - 1 - - - - - - - - - 103
VETERINARIO 393 - 297 - 174 - 155 - 82 - 62 - 26 - 15 - 7 - 13 - 1224
TOTALES 44753 - 8092 - 2842 - 1976 - 1050 - 657 - 362 - 189 - 80 - 141 - 60142

7441 % 1345 % 4.73 % 3.29 % 1.75 % 1.09 % 0.60 % 031 % 013 % 0.23 % 100%




AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.10.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. TOTALES
ABOGADO 1821 - 1457 - 421 - 271 - 121 - 82 - 57 - 25 - 8 - 11 4274
AGRIMENSOR 10 - 12 - 8 - 8 - 9 - 3 - 1 - - - 2 53
ARQUITECTO 772 - 536 - 173 - 107 - 63 - 49 - 21 - 13 - 3 - 5 1742
BIBLIOTECOLOGO 246 - 6 - 1 - - - - - - - 253
CIENCIA POLITICA 163 - 9 - - - - - - - - 172
CIENCIAS ANTROPOLOGICAS 123 - 18 - - - - - - - - 141
CIENCIAS BIOLOGICAS 709 - 24 - 5 - - - - - - - 738
CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2563 - 94 - 1 - - - - - - - 2658
CIENCIAS HISTORICAS 35 - 1 - - - - - - - - 36
CONTADOR 7701 - 1291 - 462 - 316 - 181 - 106 - 51 - 22 - 15 - 24 10169
DISE\O 513 - 27 - - - - - - - - 540
EDUCACION 192 - 5 - 1 - - - - 1 - - - 199
EDUCACION FISICA 1426 - 14 - 1 - - - - - - - 1441
ENFERMERA/O 5091 - 594 - 184 - 111 - 42 - 20 - 12 - 4 - 2 - 3 6063
ESTADISTICA 42 - 2 - - - - - - - - 44
FILOSOFIA 82 - - - - - - - - - 82
FISICA 60 - - 1 - - - - - - - 61
FISIOTERAPIA 386 - 45 - 2 - - - - - - - 433
FONOAUDIOLOGIA 40 - 8 - 1 - - - - - - - 49
GEOGRAFIA 8 - - - - - - - - - 8
GEOLOGIA 27 - 2 - 1 - - - - - - - 30
HUMANIDADES 15 - - - - - - - - - 15
INGENIERO AGRONOMO 1544 - 577 - 290 - 195 - 138 - 73 - a7 - 31 - 11 - 9 2915
INGENIERO CIVIL 273 - 115 - 68 - 43 - 28 - 17 - 8 - 3 - 2 - 3 560
INGENIERO INDUSTRIAL 3576 - 498 - 160 - 91 - 30 - 23 - 8 - 5 - 2 - 6 4399
LABORATORIO CLINICO 527 - 6 - - - - - - - - 533
LETRAS 69 - 6 - - - - - - - - 75
LINGUISTICA 32 - - - - - - - - - 32
MARKETING 218 - 7 - - - - - - - - 225
MATEMATICAS 77 - - - - - - - - - 77
MEDICO 2038 - 908 - 458 - 367 - 180 - 133 - 71 - 35 - 19 - 37 4246
NEUMOCARDIOLOGIA 81 - 9 - 2 - - - - - - - 92
NUTRICIONISTA 1139 - 68 - 4 - 1 - - - - - - 1212
ODONTOLOGO 355 - 234 - 127 - 120 - 79 - 51 - 34 - 22 - 5 - 16 1043
OFTALMOLOGIA 15 - 2 - - - - - - - - 17



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.10.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

lra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
PARTERA 208 - 114 - 30 - 27 - 24 - 6 - 5 - 3 - 1 - 1 - 419
PROCURADOR 1883 - 177 - 80 - 67 - 27 - 13 - 5 - 4 - 3 - 5 - 2264
PROCURADOR S/TITULO 14 - 2 - - 2 - - - - - - - 18
PSICOLOGIA 3703 - 307 - 28 - 1 - 1 - - - - - - 4040
PSICOMOTRICIDAD 218 - 31 - 2 - - - - - - - - 251
PSICOPEDAGOGIA 32 - 4 - 1 - - - - - - - - 37
QUIMICO FARMACEUTICO 1373 - 167 - 58 - 41 - 16 - 7 - 4 - 3 - 2 - 4 - 1675
QUIMICO INDUSTRIAL 802 - 129 - 65 - 47 - 28 - 11 - 9 - 3 - 1 - 3 - 1098
RADIOLOGIA 243 - 8 - 2 - 1 - - - - - - - 254
RELACIONES INTERNACIONALES 1429 - 20 - 5 - - - - - - - - 1454
RELACIONES LABORALES 169 - 1 - - - - - - - - - 170
SOCIOLOGIA 432 - 56 - 5 - 1 - - - - - - - 494
TECNOLOGIA ODONTOLOGICA 441 - 37 - 2 - - - - - - - - 480
TRABAJO SOCIAL 990 - 74 - 4 - - - - - - - - 1068
TRADUCTOR PUBLICO 126 - 35 - 4 - - - - - - - - 165
TURISMO 98 - 1 - - - - - - - - - 99
VETERINARIO 393 - 299 - 175 - 155 - 83 - 63 - 28 - 16 - 7 - 12 - 1231
TOTALES 44523 - 8037 - 2832 - 1972 - 1050 - 657 - 362 - 189 - 81 - 141 - 59844

7440 % 1343 % 4.73 % 3.30 % 1.75 % 110 % 0.60 % 032% 014 % 0.24 % 100%




AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 30.09.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

ra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
ABOGADO 1816 - 1455 - 419 - 272 - 122 - 81 - 55 - 25 - 10 - 11 - 4266
AGRIMENSOR 10 - 12 - 8 - 8 - 9 - 3 - 1 - - - 2 - 53
ARQUITECTO 767 - 524 - 172 - 108 - 64 - 49 - 21 - 13 - 3 - 5 - 1726
BIBLIOTECOLOGO 247 - 6 - 1 - - - - - - - - 254
CIENCIA POLITICA 163 - 8 - - - - - - - - - 171
CIENCIAS ANTROPOLOGICAS 123 - 18 - - - - - - - - - 141
CIENCIAS BIOLOGICAS 704 - 23 - 5 - - - - - - - - 732
CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2540 - 93 - 1 - - - - - - - - 2634
CIENCIAS HISTORICAS 34 - 1 - - - - - - - - - 35
CONTADOR 7692 - 1283 - 460 - 318 - 180 - 106 - 53 - 22 - 14 - 25 - 10153
DISE\O 508 - 28 - - - - - - - - - 536
EDUCACION 192 - 5 - 1 - - - - 1 - - - - 199
EDUCACION FISICA 1419 - 14 - 1 - - - - - - - - 1434
ENFERMERA/O 5073 - 590 - 184 - 111 - 42 - 20 - 12 - 4 - 2 - 3 - 6041
ESTADISTICA 42 - 2 - - - - - - - - - 44
FILOSOFIA 81 - - - - - - - - - - 81
FISICA 60 - 1 - 1 - - - - - - - - 62
FISIOTERAPIA 385 - 45 - 2 - - - - - - - - 432
FONOAUDIOLOGIA 40 - 8 - 1 - - - - - - - - 49
GEOGRAFIA 8 - - - - - - - - - - 8
GEOLOGIA 27 - 2 - 1 - - - - - - - - 30
HUMANIDADES 14 - - - - - - - - - - 14
INGENIERO AGRONOMO 1526 - 574 - 289 - 195 - 138 - 73 - 48 - 30 - 10 - 10 - 2893
INGENIERO CIVIL 268 - 115 - 67 - 44 - 28 - 17 - 8 - 3 - 2 - 3 - 555
INGENIERO INDUSTRIAL 3552 - 496 - 158 - 91 - 31 - 24 - 8 - 6 - 2 - 5 - 4373
LABORATORIO CLINICO 515 - 5 - - - - - - - - - 520
LETRAS 69 - 6 - - - - - - - - - 75
LINGUISTICA 33 - - - - - - - - - - 33
MARKETING 218 - 7 - - - - - - - - - 225
MATEMATICAS 77 - - - - - - - - - - 77
MEDICO 1908 - 904 - 455 - 367 - 182 - 132 - 71 - 36 - 20 - 36 - 4111
NEUMOCARDIOLOGIA 79 - 8 - 2 - - - - - - - - 89
NUTRICIONISTA 1140 - 67 - 3 - 1 - - - - - - - 1211
ODONTOLOGO 351 - 233 - 128 - 121 - 79 - 52 - 34 - 22 - 6 - 17 - 1043
OFTALMOLOGIA 15 - 2 - - - - - - - - - 17



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 30.09.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

1ra.

2da.

TOTALES

PARTERA

PROCURADOR

PROCURADOR S/TITULO
PSICOLOGIA
PSICOMOTRICIDAD
PSICOPEDAGOGIA

QUIMICO FARMACEUTICO
QUIMICO INDUSTRIAL
RADIOLOGIA

RELACIONES INTERNACIONALES
RELACIONES LABORALES
SOCIOLOGIA

TECNOLOGIA ODONTOLOGICA
TRABAJO SOCIAL

TRADUCTOR PUBLICO
TURISMO

VETERINARIO

206
1880
14
3681
214
31
1367
799
241
1416
168
431
439
977
115
97
393

114
178

302

33

167
129

20

56
37
74
33

297

A~ b0

416
2263
18
4012
249
36
1668
1096
252
1441
169
493
477
1055
152
98
1228

TOTALES

44165

7991

59440

74.30

13.44

1.78 %

100%




AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.08.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

1ra.

2da.

3ra.

4ta.

Sta.

6ta.

7ma.

8va.

9na.

10ma.

TOTALES

ABOGADO
AGRIMENSOR
ARQUITECTO
BIBLIOTECOLOGO
CIENCIA POLITICA

CIENCIAS ANTROPOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS DE LA COMUNICACION

CIENCIAS HISTORICAS
CONTADOR

DISE\O

EDUCACION
EDUCACION FISICA
ENFERMERA/O
ESTADISTICA
FILOSOFIA

FISICA

FISIOTERAPIA
FONOAUDIOLOGIA
GEOGRAFIA
GEOLOGIA
HUMANIDADES
INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO CIVIL
INGENIERO INDUSTRIAL
LABORATORIO CLINICO
LETRAS

LINGUISTICA
MARKETING
MATEMATICAS
MEDICO
NEUMOCARDIOLOGIA
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO
OFTALMOLOGIA

1805
10
771
244
159
121
698
2519
34
7646
504
190
1398
5054
42
81
60
385
37

27
14
1517
265
3529
515
68
33
218
77
1913
78
1132
351
15

1449
13
514

17
22
91

1275
26

14
590

567
114
495

890

65
232

420

170

290
64
159

454

128

271

105

318

111

195
45
90

366

122

121

61

181

43

139
27
32

180

79

82

47

107

20

74
16
24

131

53

54

21

54

12

46

72

32

25

13

21

30

36

22

10

16

11

21

11

24

37

18

4248
54
1710
251
167
138
726
2611
35
10102
530
197
1413
6024
44
81
62
431
46

8

30
14
2878
547
4348
520
74
33
225
77
4100
87
1201
1043
17



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.08.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

ra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
PARTERA 208 - 113 - 29 - 27 - 24 - 6 - 5 - 3 - 1 - 1 - 417
PROCURADOR 1879 - 178 - 80 - 68 - 28 - 13 - 6 - 5 - 3 - 4 - 2264
PROCURADOR S/TITULO 14 - 2 - - 2 - - - - - - - 18
PSICOLOGIA 3659 - 295 - 25 - - 1 - - - - - - 3980
PSICOMOTRICIDAD 205 - 32 - 2 - - - - - - - - 239
PSICOPEDAGOGIA 32 - 4 - 1 - - - - - - - - 37
QUIMICO FARMACEUTICO 1358 - 166 - 58 - 42 - 17 - 6 - 3 - 3 - 2 - 4 - 1659
QUIMICO INDUSTRIAL 794 - 128 - 65 - 46 - 28 - 12 - 9 - 3 - 1 - 3 - 1089
RADIOLOGIA 241 - 8 - 2 - 1 - - - - - - - 252
RELACIONES INTERNACIONALES 1391 - 19 - 5 - - - - - - - - 1415
RELACIONES LABORALES 168 - - - - - - - - - - 168
SOCIOLOGIA 429 - 54 - 5 - 1 - - - - - - - 489
TECNOLOGIA ODONTOLOGICA 435 - 37 - 1 - - - - - - - - 473
TRABAJO SOCIAL 967 - 72 - 4 - - - - - - - - 1043
TRADUCTOR PUBLICO 114 - 33 - 4 - - - - - - - - 151
TURISMO 93 - 1 - - - - - - - - - 94
VETERINARIO 392 - 297 - 172 - 157 - 85 - 62 - 28 - 16 - 7 - 12 - 1228
TOTALES 43897 - 7918 - 2809 - 1977 - 1055 - 656 - 360 - 189 - 86 - 141 - 59088

7429 % 1340 % 475% 335 % 1.79 % 111 % 061 % 032% 015% 0.24 % 100%




AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.07.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

1ra.

2da.

3ra.

4ta.

Sta.

6ta.

7ma.

8va.

9na.

10ma.

TOTALES

ABOGADO
AGRIMENSOR
ARQUITECTO
BIBLIOTECOLOGO
CIENCIA POLITICA

CIENCIAS ANTROPOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS DE LA COMUNICACION

CIENCIAS HISTORICAS
CONTADOR

DISE\O

EDUCACION
EDUCACION FISICA
ENFERMERA/O
ESTADISTICA
FILOSOFIA

FISICA

FISIOTERAPIA
FONOAUDIOLOGIA
GEOGRAFIA
GEOLOGIA
HUMANIDADES
INGENIERO AGRONOMO
INGENIERO CIVIL
INGENIERO INDUSTRIAL
LABORATORIO CLINICO
LETRAS

LINGUISTICA
MARKETING
MATEMATICAS
MEDICO
NEUMOCARDIOLOGIA
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO
OFTALMOLOGIA
PARTERA

1781
10
772
241
158
121
694
2498
34
7598
498
189
1377
5034
39
78
59
386
36

27
13
1507
267
3515
511
66
33
217
75
1917
77
1127
349
15
209

1439
14
505

17
22
91

1268
24

14
584

566
113
488

878

64
230

112

420

166

289
63
160

451

128

29

272

102

318

111

197
45
90

366

122

27

121

61

184

43

140
27
33

178

80

24

83

49

108

20

74
14
24

131

53

53

21

53

12

46

73

32

25

14

21

30

37

22

10

16

11

21

11

23

(2}

36

18

4215
54
1697
248
166
138
721
2590
35
10048
522
196
1392
5998
41
78
61
431
45

8

30
13
2869
546
4328
516
72
33
224
75
4088
86
1195
1040
17
416



AFILIADOS CON DECLARACION JURADA DE NO EJERCICIO AL 31.07.2015 - POR CATEGORIA Y PROFESION

ra. - 2da. - 3ra. - 4ta. - 5ta. - 6ta. - 7ma. - 8va. - 9na. - 10ma. - TOTALES
PROCURADOR 1882 - 176 - 79 - 68 - 28 - 13 - 6 - 4 - 3 - 4 - 2263
PROCURADOR S/TITULO 14 - 2 - - 2 - - - - - - - 18
PSICOLOGIA 3633 - 298 - 23 - - 1 - - - - - - 3955
PSICOMOTRICIDAD 203 - 31 - 2 - - - - - - - - 236
PSICOPEDAGOGIA 31 - 4 - 1 - - - - - - - - 36
QUIMICO FARMACEUTICO 1346 - 164 - 56 - 42 - 18 - 5 - 5 - 3 - 2 - 4 - 1645
QUIMICO INDUSTRIAL 792 - 125 - 65 - 46 - 27 - 12 - 9 - 3 - 1 - 3 - 1083
RADIOLOGIA 239 - 6 - 2 - 1 - - - - - - - 248
RELACIONES INTERNACIONALES 1373 - 19 - 5 - - - - - - - - 1397
RELACIONES LABORALES 165 - - - - - - - - - - 165
SOCIOLOGIA 424 - 53 - 5 - 1 - - - - - - - 483
TECNOLOGIA ODONTOLOGICA 436 - 34 - 1 - - - - - - - - 471
TRABAJO SOCIAL 959 - 70 - 4 - - - - - - - - 1033
TRADUCTOR PUBLICO 108 - 35 - 4 - - - - - - - - 147
TURISMO 93 - 1 - - - - - - - - - 94
VETERINARIO 388 - 299 - 173 - 155 - 87 - 62 - 28 - 16 - 7 - 11 - 1226
TOTALES 43622 - 7850 - 2795 - 1975 - 1061 - 656 - 360 - 188 - 86 - 139 - 58732

7427 % 1337 % 476 % 3.36 % 181 % 112 % 061 % 032% 015% 0.24 % 100%




